



LBS Invest ApS, Assens

Vinkelvej 10
5610 Assens
CVR-nr. 28371330

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Lars Bennet Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBS Invest ApS, Assens

Vinkelvej 10

5610 Assens

CVR-nr.: 28371330

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Bennet Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne handel og investering og dermed beslægtede forhold.

Selskabet fungerer som holdingselskab og ejer 49,5% af aktierne i Drivhus Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udviser et underskud på 2.198 t.kr. mod et overskud på 437 t.kr. sidste år. Årets underskud skyldes nedskrivning af selskabets kapitalandel svarende til salgsprisen i 2021. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119. Efter afhændelse af selskabets kapitalandele i 2021 er selskabet pt. uden aktivitet. Selskabets egenkapital forventes reetableres via kapitaltilføjelse eller via fremtidige investeringer. Selskabets kapitalejer har endvidere tilkendegivet, at man ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før der er likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Kapitalandelen er afhændet efter balancedagen til den bogførte værdi.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.050)	(7.035)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.174.299)	455.498
Andre finansielle omkostninger		(16.631)	(11.252)
Resultat før skat		(2.197.980)	437.211
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.197.980)	437.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.197.980)	437.211
Resultatdisponering		(2.197.980)	437.211

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.174.299
Finansielle aktiver	1	0	2.174.299
Anlægsaktiver		0	2.174.299
Likvide beholdninger		500.090	503.927
Omsætningsaktiver		500.090	503.927
Aktiver		500.090	2.678.226

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(307.264)	1.890.716
Egenkapital		(182.264)	2.015.716
Bankgæld		549	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		675.555	617.275
Skyldig skat		0	38.985
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		682.354	662.510
Gældsforpligtelser		682.354	662.510
Passiver		500.090	2.678.226

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.890.716	2.015.716
Årets resultat	0	(2.197.980)	(2.197.980)
Egenkapital ultimo	125.000	(307.264)	(182.264)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.681.800
Kostpris ultimo	13.681.800
Nedskrivninger primo	(11.507.501)
Andel af årets resultat	(2.174.299)
Nedskrivninger ultimo	(13.681.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Drivhus Holding A/S	Assens Kommune	A/S	49,5

Kapitalandelen er afhændet efter balancedagen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheders engagement med kreditinstitut er der givet pant på 500 t.kr. i selskabets bankbeholdning.
